Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за присмотр и уход 
за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования город 
Ковров в размере 182 рублей (сто восемьдесят два рублей) в день в группах полного дня (12 
часов), 214 (двести четырнадцать) рублей в день в группах круглосуточного пребывания (24 часа), 
(п. 2 в ред. постановления администрации города Коврова от 28.12.2023 N 3088)

3. Установить учетный период внесения платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных

[...]

Установить плату, 
взимаемую с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального 
образования город Ковров в размере 193 (сто девяносто три) рубля в день в 
группах полного дня (12 часов), 230 (двести тридцать) рублей в день в группах 
круглосуточного пребывания (24 часа).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам.

[...]

Установить плату, 
взимаемую с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального 
образования город Ковров в размере 203 (двести три) рубля в день в группах

11А 25347

полного дня (12 часов), 247 (двести сорок семь) рублей в день в группах 
круглосуточного пребывания (24 часа).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026 и подлежит